şülmesi gereken kişi büyük sahabi Ebû Hureyre radiyallâhu anh değil de, 
rivâyeti bu kadar bir dereceye gelmiş kişidir. Dr. Muhammed el-A’zamî Ebû 
Hureyre fî Dav’i Merviyyâtihi  (s. 76) adlı eserinde Ebû Hureyre hadisleri-
nin, tekrar edilmiş senedleri çıkarıldıktan sonra yanlızca bin üçyüz otuz altı 
(1336) hadis kaldığını zikretmiştir. Bu büyük sahâbînin diğer sahâbîlerden 
ayrı olarak(münferid) rivâyet ettiği hadis sayısının gerçekten çok az olduğu ve 
bu geri kalan rivâyetlerde de Sahâbelerin –Allah hepsinden razı olsun– ona 
mutabaatta bulundukları ilim ve marifet ehli nazarında bilinen bir gerçektir.